cura anira* «^™ris. ^Votutn esse vol u m us cunctia futuris et
prasentibus qualem redjnmsancto

Richariopro animabus ^nostris et successorum
permiserimus MiJ^

quidam, Hiicl^us (c) nomine, Noguenariam cum suis
appendiciis quam- R«>'«"•* damsancti

Ric^rii
villam tenebat su» învasionis tortihidine

'Quotquot v«Â` Hutt^ms fjus tenuerant sancto Richario per pnestationis occasionon
toUfbant iste vero quasi propnani volens invadere, repulsus est

almuantom AblMtis et fratrum reclamatione et illo funditùs
repulso censura

iu*t dieu nostri decidit in nostram jussionem quinquennio tenui solidam et
,sqwetiuX Imbiii. Posthaec memor aniiriae

meae et licèt modicum
cositans df

•

«jus tfrk'mptione inclinatus etiam ab Abbate et Monachorum
lolleeiotnuhdi eam «mcto RidiarTo. A.ldidit etiam Cornes

Angelranniis ejusdem
•lot-; advocatus suam petîtionem, cui ego eo tenore

annui
ut

nunquani inde
akquam aifiprret consuttudinem. Quod ne

qnis
etiam'

successormii meorum
/P«rcu«, «rflMJra, miringcre H«elini Parisiacensis

Episcopi perculsi anathemate, et

f
omnium «,m mcciim erant

Francien» n«- ipsum excepi Ablwtem ut C

¡
alinn pT aliquam tradat oécasionem ne aliqua iterum erratio nostra anima-

n liat^iruln.
Prohibemi» ergo itmim

atque iterum nostro
imperio et

°"M^f Kpiscoporum nmtrorum
interminatione ne

aliquis malefactômm
>ilHj«r» iikmIu atideat usurpare ut non fiât mihi in illa reprolwtio necessi-

¡(¡['

tate ubi mérita mra non poterunt me juvare. Prorsùs ne
aliquis duhitet im-

}mtiiiiii, videat scripto imperantisedictnm.
*$ IV. Actum nt anno Doniinicœ Incarnationis

MXXXV regnante Henrico
Hefie anno regni illius III. Alibas Angelrannus subscripsit Rollandus

Mon.u4iuS «ibsmput
Cualterua

subscripsit Algisus subscripsit Ingelrannus
1: Umim-s et Hugo films ejus subsiripserunt (^.otlefridus

Vicecomes siiU-ripsit
(KLinliis subM-npsit llolwrtns

subscripsit. IIi etiam sunt testes omnium D

Kpisr«t|)onini cxnminiunirationis praecipuè HczWini l^arisiacensis. Qui dein-
»v|« mfngcrit ista, cum Datl.an et Abiron liât ei anathema maranatha (d)

J

Amen.
v

I

(«: McliMlunum in.juit Julim Cjntr est

opUum Srmmum m ut'ulu ie/uanir /xiùtum i|ikk1
nunc in jm^o Waitincmi (le OUtutou) collmanl.
J»in intlc .4 \1> rovm^ui» Kr^iLiui notum trai
Cattrum Mtluluncrur .juoii Ce*u t'ranrorum
etiam Mulitluarn-r ac MtcUlo, vrl MtcUtanum Cir-

Irttm, il Nithanluj Mir/idn Uixcrunt. Locum

( liiirw,
i.nnrt»i rr|;ium ad fmum |wrlii><>hal ante

l'lnlip|>i IUKi« tnn|>ora J'alaliuin tedcmve re-

Kiain nuliibi (Ikiiim rr|>erio ait Mabillonius.
IJii KolxTlu.n Ki-gcui feront ilcli.i». ihmaurm-